[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2025  № 327-п
г. Тутаев

Об определении мест массового пребывания
людей при проведении мероприятий,

посвященных 80-й годовщине Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,

на территории Тутаевского муниципального района
Во исполнение п. 1.9.1. протокола антитеррористической комиссии Ярославской области от 19.03.2025 №2, Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие места массового пребывания людей при проведении мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, на территории Тутаевского муниципального района

	№
	Дата проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Формат мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1.
	09.05.2025
	Г. Тутаев,

пл. Юбилейная
	3290
	уличное
	Изюмов А.А. – директор МУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Тутаевского муниципального района»,

Волкодав И.Л. – и.о. директора МУ «Районный дворец культуры имени А.Г. Малова»

	2.
	09.05.2025
	Г. Тутаев,

пл. Ленина
	200
	уличное
	Крутикова И.В. – помощник Главы Администрации Тутаевского муниципального района,

Степанова Г.А. – директор МУ «Районный центр культуры и досуга»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по вопросам безопасности С.А. Лашичеву.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы Тутаевского муниципального района

Ю.В. Губерова